Realisatie 2022
INKOMSTEN

Toegezegd
Subsidie
Sponsor
Grasland
Overig

UITGAVEN

Bestuurskosten
Bankkosten
Informatie - PR
Uitvoering (materiaal
arbeid)

Spelt

Grasland (4 ha)
Bloemrijk grasland
Houtsingels
Akkerrand
Nestkasten

Beheer fase 1 gebied
Gereedschap
Onvoorzien

RESULTAAT
Uit Reserve
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150,00
630,00
105,73
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83,98
211,45
80,67

22,00

959,58
3.147,02

22,61

485,88

€ 885,73

€ 5.013,19

€ -
4.127,46
€ 4.127,46



Balans d.d. 1 januari 2023

Activa

Vogelnestkasten

Houten bouwsels Fransen 1)

Roll up banner

Infobord

Ombheining bijenstal

Gereedschap (bosmaaier, kruiwagen, etc.)
Brug over de loop

Boomrasters

Banksaldo
Kassaldo
Totaal

Afschrijvings-

1) Picknick-set, bijenhotelstellage, insectenhotelstellage, infobord-stellage, (nest)palen

Passiva

Eigen vermogen

Totaal

Toelichting

De activa bestaan uit geactiveerde uitgaven aan 'duurzame activa' tegen afschrijvingstermijnen.

Aanschaf | termijnin Start | Afschrijving Totaal Waarde eind 2023
jaren 2023

€ 1.500,00 5 2021 € 300,00 € 600,00 € 900,00
€ 4.000,00 10 2021 € 400,00 € 800,00 € 3.200,00
€ 100,00 5 2021 € 20,00 € 40,00 € 60,00
€ 375,00 10 2021 € 3750 € 75,00 € 300,00
€ 450,00 10 2021 € 45,00 € 90,00 € 360,00
€ 875,00 5 2021 € 175,00 € 350,00 € 525,00
€ 750,00 10 2022 € 75,00 € 75,00 € 675,00
€ 750,00 5 2022 € 150,00 € 150,00 € 600,00
€ 8.800,00 € 1.202,50 € 2.180,00 € 6.620,00
€ 8.167,20

€ 610,77

€ 15.397,97

€ 15.397,97

€ 15.397,97




Begroting 2023
INKOMSTEN

Toegezegd
Subsidie

Sponsor

Grasland

Bijdrage bakhuis in
bankkstn

Overig

UITGAVEN

Bestuurskosten
Bankkosten
Informatie - PR
Uitvoering (materiaal arbeid)
Spelt

Grasland (4 ha)
Bloemrijk grasland
Houtsingels
Akkerrand
Nestkasten

Beheer fase 1 gebied
Gereedschap
Onvoorzien

€ -
€ -
€ 4.565,00
€ 750,00
€ 100,00
€ -
€ 5.415,00
€ 100,00
€ 215,00
€ 50,00
€ -
€ -
€ 4.000,00
€ 250,00
€ -
€ -
€ 100,00
€ 500,00
€ 100,00
€ 100,00

€ 5.415,00



